
 

 

 
  

81 

 

ZPRAVODAJ 

č. 7/12-13 

4.březen 2013 

Ženy už jsou v Pro-Tec Cupu o stupínek dál než muži. Čeká je čtvrtfinále, ve kterém se naposledy střetne osm 
družstev vždy na jedné z domácích kuželen dané dvojice, soutěžící o postup do závěrečného turnaje. Čtvrtfinále musí 
být odehráno do 26.května. 

A jak si jednotlivá družstva v osmifinále vedla. Dočkali jsme se i dvou kontumačních výsledků. Sokol Rudná 
A nepřijel do Náchoda z důvodu nedostatku hráček schopných utkání absolvovat. Do Jičína nedorazila Jiskra Hazlov. 
Přesný důvod omluvy jsem se nedozvěděl, ale myslím, že je každému zcela jasný. O postupu SKK Náchod a SKK 
Jičín už před odvetnými zápasy asi nikdo nepochyboval. 

Po dvou výhrách 5:1 zcela bezpečně postoupila Slavia Praha přes Sokol Chýnov. ČKD Blansko sice 
v úvodním utkání překvapivě jenom remízovalo v Rudné s domácím béčkem Sokola, ale i tak se dal předpokládat 
jasný postup blanenských žen. Předpoklad se vyplnil i přes kvalitní výkon Ludmily Holubové v úvodu odvety. 
Moravská Slavia přehrála v úvodním zápase zcela jasně Vyškov a postup Moravské Slavie hned v úvodu odvety 
potvrdila Monika Rusňáková. Prvoligové celky, TJ Valašské Meziříčí a Spartak Přerov, sice shodně prohrály úvodní 
utkání na kuželnách soupeřů 2:4. Valašské Meziříčí ve Vsetíně se Zbrojovkou a Přerov v Jihlavě s KK PSJ. Oba dva 
prvoligové celky odvety zvládly, i když úvod jejich odvetných utkání nebyl zcela přesvědčivý. A ještě zbývá duel 
prvoligových družstev KK Zábřeh a Sokola Husovice. Husovice domácí utkání zvládly a vyhrály 5:1, i když o 
pouhých 17 kuželek. V odvetě se dal očekávat boj o postup. Boj to také byl. Dlouho vše vyznívalo lépe pro domácí 
Zábřeh. Nakonec vše rozhodl nejlepší výkon utkání Pavlíny Procházkové a pouhé tři kuželky. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Blansko - Rudná B 8:4 (18:14) 5:1 (10:6) 3:3 (8:8) 

 2 Zábřeh - Husovice 4:8 (16,5:15,5) 3:3 (10:6) 1:5 (6,5:9,5) 

 3 Vyškov - MS Brno 4:8 (15:17) 4:2 (10:6) 0:6 (5:11) 

 4 Valašské Meziříčí - Vsetín 7:5 (19:13) 5:1 (12,5:3,5) 2:4 (6,5:9,5) 

 5 Jičín - Hazlov 12:0 (30:2) 6:0kont (16:0) 6:0 (14:2) 

 6 Slavia Praha - Chýnov 10:2 (20:12) 5:1 (9,5:6,5) 5:1 (10,5:5,5) 

 7 Náchod - Rudná A 10:2 (25,5:6,5) 6:0kont (16:0) 4:2 (9,5:6,5) 

 8 Přerov - Jihlava 7:5 (18:14) 5:1 (10:6) 2:4 (8:8) 



     

 

82 

 

Podrobné výsledky. 

 TJ ČKD BLANSKO 4133 8,0 : 4,0 4010 TJ SOKOL RUDNÁ B  
       18,0 : 14,0        

 TJ ČKD BLANSKO 2199 5,0 : 1,0 2043 TJ SOKOL RUDNÁ B  
       10,0 : 6,0        

 Lahodová Soňa 132 140 135 128 535 0,0 : 4,0 601 156 155 142 148 Holubová Ludmila  

 Daňková Helena 155 146 133 120 554 4,0 : 0,0 458 109 121 117 111 Mařánková Eva  

 Kalová Lenka 136 144 161 126 567 3,0 : 1,0 488 124 116 110 138 Kohoutová Miluše  

 Ševčíková Zdeňka 136 139 145 123 543 3,0 : 1,0 496 109 121 140 126 Poláčková Hana  

 Rozhodčí Lukáš Hlavinka           

 SOKOL RUDNÁ B 1967 3,0 : 3,0 1934 ČKD BLANSKO    
       8,0 : 8,0        

 Kohoutová Miluše 121 105 123 122 471 1,0 : 3,0 459 132 92 111 124 Nevřivová Lucie  

 Mařánková Eva 106 116 125 131 478 1,0 : 3,0 493 118 132 124 119 Ševčíková Zdenka  

 Poláčková Hana 111 131 108 111 461 2,0 : 2,0 468 110 118 96 144 Lahodová Soňa  

 Holubová Ludmila 141 138 141 137 557 4,0 : 0,0 514 126 140 114 134 Kalová Lenka  

 Rozhodčí: Keller Tomáš           

 KK ZÁB ŘEH 4206 4,0 : 8,0 4225 SOKOL HUSOVICE  
       16,5 : 15,5        

 KK ZÁBŘEH 2130 3,0 : 3,0 2132 SOKOL HUSOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Bučková Olga 135 143 127 140 545 3,0 : 1,0 534 123 144 136 131 Majerová Ivana  

 Švubová Romana 131 135 154 114 534 3,0 : 1,0 531 152 134 127 118 Gabrhelová Markéta  

 Killarová Jitka 132 135 138 162 567 4,0 : 0,0 489 136 119 112 122 Kolaříková Zuzana  

 Kubová Lenka 123 120 113 128 484 0,0 : 4,0 578 135 159 154 130 Procházková Pavlína  
 Střídání: Horňáková Lenka za Kubová Lenka - KK Zábřeh - 80.hod   

 Střídání: Štáblová Veronika za Gabrhelová Markéta - Sokol Husovice - 61.hod   

 Rozhodčí Keprtová Soňa           

 SOKOL HUSOVICE 2093 5,0 : 1,0 2076 KK ZÁB ŘEH  
       9,5 : 6,5        

 Gabrhelová Markéta  135 130 136 131 532 3,5 : 0,5 495 118 129 130 118 Wiedermannová Dana  

 Kolaříkova Zuzana  113 128 131 134 506 0,0 : 4,0 569 142 143 138 146 Ollingerová Olga   

 Štáblová Veronika  139 113 128 129 509 3,0 : 1,0 495 125 126 126 118 Švubová Romana   

 Procházková Pavlína  146 146 130 124 546 3,0 : 1,0 517 122 150 122 123 Kubova Lenka   

 Rozhodčí: Karel Gabrhel           



     

 

83 

 

 KK VYŠKOV 4151 4,0 : 8,0 4265 KK MOR.SLAVIA BRNO  
       15,0 : 17,0        

 KK VYŠKOV 2088 4,0 : 2,0 2084 KK MOR.SLAVIA BRNO  
       10,0 : 6,0        

 Anderová Monika 120 106 123 124 473 2,0 : 2,0 512 118 145 134 115 Rusňáková Monika  

 Tilšerová Monika 121 129 134 136 520 3,0 : 1,0 508 133 123 124 128 Březinová Pavlína  

 Wagnerová Ivana 145 129 131 145 550 2,0 : 2,0 573 141 155 154 123 Sedlářová Romana  

 Vejmolová Jana 155 142 121 127 545 3,0 : 1,0 491 130 115 138 108 Kričinská Lenka  

 Rozhodčí Vejmola Jan           

 KK MOR. SLAVIA BRNO 2181 6,0 : 0,0 2063 KK VYŠKOV  
       11,0 : 5,0        

 Rusňáková Monika 122 142 129 125 518 2,0 : 2,0 507 130 112 139 126 Wognitschová Lenka  

 Rosendorfová Iva 141 136 143 149 569 4,0 : 0,0 513 129 134 124 126 Anderová Monika  

 Kričinská Lenka 140 135 136 122 533 2,0 : 2,0 523 140 125 138 120 Tilšerová Monika  

 Sedlářová Romana 146 155 141 119 561 3,0 : 1,0 520 124 133 123 140 Wagnerová Ivana  

 Rozhodčí: Dalibor Dvorník           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 4330 7,0 : 5,0 4169 ZBROJOVKA VSETÍN  
       19,0 : 13,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2246 5,0 : 1,0 2050 ZBROJOVKA VSETÍN  
       12,5 : 3,5        

 Šebková Vendula 138 124 136 135 533 1,0 : 3,0 561 153 146 132 130 Oriňáková Petra  

 Topičová Natálie 174 138 151 139 602 4,0 : 0,0 482 114 127 117 124 Adamcová Renata  

 Jandíková Markéta 140 141 148 150 579 4,0 : 0,0 527 130 136 122 139 Oriňáková Lucie  

 Kantnerová Alena 123 126 124 159 532 3,5 : 0,5 480 120 118 126 116 Spurná Aneta  

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 ZBROJOVKA VSETÍN 2119 4,0 : 2,0 2084 TJ VALAŠSKÉ ME ZIŘÍČÍ  
       9,5 : 6,5        

 Adamcová Renata 141 147 149 135 572 4,0 : 0,0 480 118 121 108 133 Zimáková Martina  

 Zralá Anna 124 127 118 114 483 3,0 : 1,0 470 132 111 109 118 Pavelková Lucie  

 Oriňáková Petra 136 134 125 136 531 1,5 : 2,5 568 136 158 127 147 Kantnerová Alena  

 Oriňáková Lucie 138 122 142 131 533 1,0 : 3,0 566 145 134 136 151 Šebková Vendula  
 Střídání: Jandíková Markéta za Pavelková Lucie - TJ Valašské Meziříčí - 61.hod   

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 SKK JIČÍN  12,0 : 0,0  JISKRA HAZLOV  
       30,0 : 2,0        

 SKK JIČÍN  6,0 : 0,0  JISKRA HAZLOV  
       16,0 : 0,0        

 kontumačně  - soupeř se nedostavil   

   

 Rozhodčí neuveden           



     

 

84 

 

 JISKRA HAZLOV 1944 0,0 : 6,0 2188 SKK JI ČÍN  
       2,0 : 14,0        

 Utikalová Linda 130 141 117 123 511 1,0 : 3,0 569 142 143 131 153 Hrdinová Martina  

 Špačková Andrea 120 124 112 122 478 0,0 : 4,0 556 157 140 128 131 Abelová Petra  

 Kožíšková Zuzana 123 138 116 128 505 1,0 : 3,0 554 137 154 128 135 Kolářová Marie  

 Utikalová Miroslava 128 100 110 112 450 0,0 : 4,0 509 131 118 125 135 Viková Dana  
 Střídání: Nožičková Michaela za Viková Dana - SKK Jičín - 61.hod   

 Rozhodčí: Utikalová Miroslava           

 KK SLAVIA PRAHA  4218 10,0 : 2,0 4102 SOKOL CHÝNOV  
       20,0 : 12,0        

 KK SLAVIA PRAHA  2073 5,0 : 1,0 2028 SOKOL CHÝNOV  
       9,5 : 6,5        

 Kohoutová Vlasta 137 123 120 133 513 2,0 : 2,0 504 124 127 130 123 Takáčová Jana  

 Mizerová Blanka 122 138 132 129 521 2,5 : 1,5 522 122 148 138 114 Návarová Věra  

 Marková Šárka 139 134 129 137 539 4,0 : 0,0 475 123 117 116 119 Kovandová Alena  

 Fořtová Lidmila 147 130 111 112 500 1,0 : 3,0 527 137 133 134 123 Kotorová Dita  
 Střídání: Radílková Pavlína za Marková Šárka - KK SLAVIA PRAHA  - 1.hod   

 Rozhodčí Novotný Jiří           

 SOKOL CHÝNOV 2074 1,0 : 5,0 2145 KK SLAVIA PRAHA  
       5,5 : 10,5        

 Takáčová Jana 142 133 133 142 550 0,0 : 4,0 586 143 147 138 158 Dobešová Naděžda  

 Návarová Věra 124 130 124 129 507 2,5 : 1,5 496 111 134 130 121 Mizerová Blanka  

 Kovandová Alena 109 143 128 127 507 2,0 : 2,0 516 116 135 126 139 Kohoutová Vlasta  

 Kotorová Dita 117 120 133 140 510 1,0 : 3,0 547 136 137 139 135 Gruszková Helena  

 Rozhodčí: Roubek Oldřich           

 SKK NÁCHOD  10,0 : 2,0  SOKOL RUDNÁ A  
       25,5 : 6,5        

 SKK NÁCHOD   6,0 : 0,0   SOKOL RUDNÁ A  
       16,0 : 0,0 

 kontumačně  - soupeř se nedostavil   

    

 Rozhodčí neuveden           

 SOKOL RUDNÁ A 1950 2,0 : 4,0 1959 SKK NÁCHOD  
       6,5 : 9,5        

 Mikešová Irena 130 121 113 138 502 2,0 : 2,0 504 123 129 120 132 Moravcová Lucie  

 Panenková Lucie 131 118 118 122 489 2,5 : 1,5 461 122 123 101 115 Mankovecká Milena  

 Zimáková Jarmila 115 121 111 122 469 0,0 : 4,0 512 135 122 136 119 Cvejnová Aneta  

 Koščová Petra 138 124 112 116 490 2,0 : 2,0 482 118 124 114 126 Kučerová Michaela  
 Střídání: Majerová Šárka za Mankovecká Milena - SKK Náchod - 61.hod   

 Rozhodčí: Tomáš Keller           



     

 

85 

 

 SPARTAK PŘEROV 4374 7,0 : 5,0 4322 KK PSJ JIHLAVA  
       18,0 : 14,0        

 SPARTAK PŘEROV 2211 5,0 : 1,0 2114 KK PSJ JIHLAVA  
       10,0 : 6,0        

 Sedláčková Michaela 122 134 136 158 550 1,0 : 3,0 565 139 155 140 131 Doubková Karolína  

 Strouhalová Kristýna 136 138 155 124 553 3,0 : 1,0 498 132 116 129 121 Rosendorfská Eva  

 Katzerová Kamila 147 140 121 119 527 2,0 : 2,0 525 128 115 157 125 Račková Jana  

 Fajdeková Kateřina 144 134 157 146 581 4,0 : 0,0 526 122 138 125 141 Habrová Lenka  

 Rozhodčí Divila Jiří           

 KK PSJ JIHLAVA 2208 4,0 : 2,0 2163 SPARTAK P ŘEROV  
       8,0 : 8,0        

 Eva Rosendorfská 142 131 119 145 537 1,0 : 3,0 573 153 132 153 135 Kristýna Strouhalová  

 Lenka Habrová 119 116 107 152 494 1,0 : 3,0 529 129 119 128 153 Jana Holubová  

 Karolína Doubková 147 152 138 121 558 3,0 : 1,0 501 129 127 121 124 Kamila Katzerová  

 Jana Račková 145 150 169 155 619 3,0 : 1,0 560 139 130 144 147 Kateřina Fajdeková  
 Střídání: Vacková Šárka za Habrová Lenka - KK PSJ Jihlava - 72.hod   

 Rozhodčí: Stanislav Partl           

Čtvrtfinále. 
Termín: do 26.května 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 ČKD Blansko - Sokol Husovice 

 2 TJ Val. Meziříčí - KK MS Brno 

 3 SKK Jičín - KK Slavia Praha 

 4 Spartak Přerov - SKK Náchod 

 Jednotlivkyn ě  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Jana Račková KK PSJ Jihlava Jihlava 619 223 2 
 2. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 602 212 3 
 3. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Blansko 601 210 1 
 4. Dobešová Naděžda KK Slavia Praha Chýnov 586 210 1 
 5. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 581 203 2 
 6. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 579 195 4 
 7. Procházková Pavlína Sokol Husovice Zábřeh 578 193 2 
 8. Sedlářová Romana KK Mor. Slavia Brno Vyškov 573 206 2 
 9. Kristýna Strouhalová Spartak Přerov Jihlava 573 193 3 
 10. Adamcová Renata Zbrojovka Vsetín Vsetín 572 198 1 
 11. Ollingerová Olga  KK Zábřeh Husovice 569 197 6 
 12. Hrdinová Martina SKK Jičín Hazlov 569 190 4 
 13. Rosendorfová Iva KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 569 184 3 
 14. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Vsetín 568 213 2 
 15. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 567 212 8 
 16. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 567 193 2 
 17. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Vsetín 566 208 5 
 18. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Vsetín 566 208 5 



     

 

86 

 

 19. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 565 193 2 
 20. Sedlářová Romana KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 561 203 2 
 21. Oriňáková Petra Zbrojovka Vsetín Valašské Meziříčí 561 193 4 
 22. Kateřina Fajdeková Spartak Přerov Jihlava 560 210 2 
 23. Karolína Doubková KK PSJ Jihlava Jihlava 558 187 4 
 24. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Rudná 557 194 3 
 25. Abelová Petra SKK Jičín Hazlov 556 178 5 
 26. Daňková Helena ČKD Blansko Blansko 554 193 3 
 27. Kolářová Marie SKK Jičín Hazlov 554 174 5 
 28. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 553 184 4 
 29. Oriňáková Lucie Zbrojovka Vsetín Vsetín 551 194 4 
 30. Wagnerová Ivana KK Vyškov Vyškov 550 189 3 
 31. Sedláčková Michaela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 550 185 6 
 32. Takáčová Jana Sokol Chýnov Chýnov 550 178 5 
 33. Gruszková Helena KK Slavia Praha Chýnov 547 193 3 
 34. Procházková Pavlína  Sokol Husovice Husovice 546 183 3 
 35. Bučková Olga KK Zábřeh Zábřeh 545 184 2 
 36. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 545 178 7 
 37. Ševčíková Zdeňka ČKD Blansko Blansko 543 174 6 
 38. Radílková Pavlína KK Slavia Praha  Slavia 1-4 539 175 4 
 39. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Rudná  537 179 2 
 40. Eva Rosendorfská KK PSJ Jihlava Jihlava 537 171 6 
 41. Lahodová Soňa ČKD Blansko Blansko 535 162 5 
 42. Majerová Ivana Sokol Husovice Zábřeh 534 184 9 
 43. Švubová Romana KK Zábřeh Zábřeh 534 154 6 
 44. Oriňáková Lucie Zbrojovka Vsetín Vsetín 533 182 3 
 45. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 533 181 1 
 46. Kričinská Lenka KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 533 163 7 
 47. Gabrhelová Markéta  Sokol Husovice Husovice 532 174 5 
 48. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 532 164 2 
 49. Oriňáková Petra Zbrojovka Vsetín Vsetín 531 180 0 
 50. Jana Holubová Spartak Přerov Jihlava 529 176 4 

   Družstva  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2246 752 10 
 2. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2211 752 19 
 3. KK PSJ Jihlava Jihlava 2208 725 21 
 4. ČKD Blansko Blansko 2199 722 16 
 5. SKK Jičín Hazlov 2188 718 19 
 6. KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 2181 715 18 
 7. Spartak Přerov Jihlava 2163 761 13 
 8. KK Slavia Praha Chýnov 2145 722 13 
 9. Sokol Husovice Zábřeh 2132 699 23 
 10. KK Zábřeh Zábřeh 2130 693 21 
 11. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2119 717 9 
 12. KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 2114 683 19 
 13. Sokol Husovice Husovice 2093 674 16 
 14. KK Vyškov Vyškov 2088 663 22 
 15. TJ Valašské Meziříčí Vsetín 2084 740 17 
 16. KK Mor. Slavia Brno Vyškov 2084 662 27 
 17. KK Zábřeh Husovice 2076 678 25 
 18. Sokol Chýnov Chýnov 2074 620 29 
 19. KK Slavia Praha  Slavia 1-4 2073 671 12 
 20. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2071 706 18 

 
Pavouk na následující stránce. 



     

 

87 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 2.12.2012 do 3.3.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013   
1 - - - - - - - - - - - - - - Blansko 

    

       
18 Rudná B 

 
Blansko  

   

  
Rudná B 8:4 (18:14) 

    
15 Český Krumlov 6:6 (19:13) 

    

       
9 - - - - - - - - - - - - - - Husovice 

    

   Husovice  
   

8 - - - - - - - - - - - - - - Zábřeh 8:4 (15,5:16,5) 
   

       
5 - - - - - - - - - - - - - - Vyškov 

    

   
MS Brno  

   
12 - - - - - - - - - - - - - - MS Brno 8:4 (17:15) 

   

       
17 Bohumín 

     

  
Vsetín 

    
16 Vsetín  6,5:5,5 (19:13) Valašské Mezi říčí 

   

   
7:5 (19:13) 

   
4 - - - - - - - - - - - - - - Valašské Mezi říčí 

    

       
3 - - - - - - - - - - - - - - Jičín 

    

   Jičín 
   

14 - - - - - - - - - - - - - - Hazlov 12:0 (30:2) 
   

       
10 - - - - - - - - - - - - - - Chýnov 

    

   
Slavia Praha 

   
6 - - - - - - - - - - - - - - Slavia Praha 10:2 (20:12) 

   

       
7 - - - - - - - - - - - - - - Náchod  

    

   Náchod  
   

11 - - - - - - - - - - - - - - Rudná A 10:2 (25,5:6,5) 
   

       
13 - - - - - - - - - - - - - - Jihlava 

    

   
Přerov  

   
2 - - - - - - - - - - - - - - Přerov 7:5 (18:14)    

       
 
 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


